
 
 

 

 

 

1 

  

  
Znak sprawy : ZP/PN/2022/29 – jednorazówka                                                                                                                         Polanica-Zdrój, dnia 12.09.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto 
Złożono 
ofertę na  

 
 
1 

 
 

IHT Polska Sp. z o.o. ul. Europejska 14D 02-964 Warszawa  
NIP: 9512408068 

 
 

  992,52 zł 
 
 

 
 

Pakiet nr  21 

 
 
2 
 

 
Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o., ul Powstańców Śląskich 54a/2 53-333 Wrocław 

NIP: 9120003224 

 
46 612,80 zł 

 

 
Pakiet nr  37 

 

 
 
3 

 
Dutchmed PL Sp. z o.o. ul. Szajnochy 14 85-738 Bydgoszcz 

NIP: 5540230829 

 
 

 7 878,60 zł 
 

 
 

Pakiet nr  17 
 

 
 
4 

 
 
 
 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 

 
   540,00 zł 

31 992,84 zł 
60 013,98 zł 
1 039,50 zł 

73 440,00 zł 
2 230,74 zl 
1 387,80 zł 

19 603,08 zł 
9 574,20 zł 

 
Pakiet nr    08 
Pakiet nr    19 
Pakiet nr    20 
Pakiet nr    21 
Pakiet nr    32 
Pakiet nr    41 
Pakiet nr   48 
Pakiet nr   66 
Pakiet nr   68 

 Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna 
57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2 

Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 
www.scm.pl 

NIP: 8831788549; REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

http://www.scm.pl/


 
 

 

 

 

2 

 
21 789,00 zł 
1 587,60 zł 

243,00 zł 
 

 
Pakiet nr    89 
Pakiet nr    98 
Pakiet nr  106 

 

 
 
5 

 
 

Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 
NIP: 8271818828 

 
 

  22 356,00 zł 
583,20 zł 

19 278,00 zł 

 
 

Pakiet nr  33 
Pakiet nr  55 
Pakiet nr  73 

 
 

 
 
 6 

 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. ul. Wirowska 6 62-052 Komorniki 

NIP: 7773289638 

 
 

44 064,00 zł 

 
 

Pakiet nr 91 
 

 
 
7 

 
 

Edewards Lifesciences Poland Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 100 00-807 Warszawa 
NIP: 1070015148 

 
 

  15 876,00 zł 
36 882,00 zł 

 
 

Pakiet nr 46 
Pakiet nr 79 

 
 

 
 
8 

 
 

Billmed Sp. z o.o. ul. Krypska 24/1  04-082 Warszawa 
NIP: 1130007544 

 

 
 

   24 300,00 zł 
3 888,00 zł 

 
 

Pakiet nr   89 
Pakiet nr 105 

 
 

 
 
9 

 
 

Camedica Spółka Cywilna ul. Kościelna 30 21-210 Milanów 
NIP: 5391503758 

 

 
 

  41 898,60 zł 

 
 

Pakiet nr 91 
 

 
 
 
10 

 
 

Optotech Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Wimmera 67E 32-005 Niepołomice  
NIP: 6832098254 

 

 
 

  972,00 zł 

 
 

Pakiet nr 100 
 

 
 
11 

 
 

MTES Sp. z o.o. ul. Rakowicka 10b/4 31-511 Kraków 
NIP: 6751551229 

 

 
 

 11 852,46 zł 

 
 

Pakiet nr 49 
 

 
 
12 

 
Neomed Polska Sp. z o.o. ul. Orężna 6a 05-501 Piaseczno 

NIP: 1231284133 

 
 

      18 144,00 zł 

 
 

Pakiet nr 66 
 

 
 
13 

 
 

IMC IMPOMED CENTRUM SPÓŁKA AKCYJNA ul. Skrzyneckiego 38 04-563 Warszawa 
NIP: 1131208173 

 
       

25 920,00 zł 

 
 

Pakiet nr 110 



 
 

 

 

 

3 

 
 
 
14 

 
 

Teleflex Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16a 02-092 Warszawa 
NIP: 5223086403 

 
       

7 776,00 zł 

 
 

Pakiet nr 113 

 
 
15 

 
 

ALTERIS SPÓŁKA AKCYJNA ul. Ceglana 35 40-514 Katowice 
NIP: 6312421111 

 
 

    15 174,00 zł 
                                                               

 
 

Pakiet nr  49 

 
 
16 

 
 

BOWA International Sp. z o.o. Sp. komandytowa PL- 62-002 Suchy Las Złotkowo ul. Obornicka 10 
NIP: 7773104679 

 
    

 160 469,10 zł 

 
 

Pakiet nr 24 

 
 
17 
 
 

 
 

SORIMEX Sp. z o.o. sp. komandytowa ul. Równinna 25 87-100 Toruń 
NIP: 8792544279 

 
     

 15 847,27 zł 
         

 

 
 

Pakiet nr  30 

 
 
18 
 

 
INTEGROS Sp. z o.o. ul. Legionów 55 43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5470170222 

 
       21 092,40 zł 

                  

 
Pakiet nr 33 

 
 
19 
 

   
 

ASCLEPIOS SPÓŁKA AKCYJNA ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

 
        

  7 452,00 zł 
           
          
                     

 
 

Pakiet nr  96 
 

 
 
 
 
 
20 
 

 
 
 
 
 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. ul. Moniuszki 14 95-200 Pabianice 
NIP: 5252517202 

 
 

 
          8 263,62 zł 

5 285,52 zł 
31 793,58 zł 
28 719,90 zł 
25 434,86 zł 
2 585,52 zł 
2 073,60 zł 

12 970,80 zł 
9 538,56 zł 

28 699,92 zł 
                       

 
Pakiet nr     35 
Pakiet nr     36 
Pakiet nr     37 
Pakiet nr     39 
Pakiet nr     40 
Pakiet nr     41 
Pakiet nr     42 
Pakiet nr   115 
Pakiet nr   118 
Pakiet nr   119 

 
 
21 

 
 

BERYL MED POLAND Sp. z o.o. ul. Łopuszańska 36 bud 14C 02-220 Warszawa 
NIP: PL5321786998 

 

 
         5 400,00 zł 

52 590,60 zł 
60 836,40 zł 
6 307,20 zł 

734,40 zł 
                         

 
Pakiet nr       27 
Pakiet nr       50 
Pakiet nr       61 
Pakiet nr       95 
Pakiet nr     103 

 



 
 

 

 

 

4 

 
 
22 

 
 

VARIMED Sp. z o.o. ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 50-442 Wrocław 
NIP: 8990202964 

 

 
        

 8 856,00 zł 
           
          
                    

 
 

Pakiet nr  64 
 

 
 
23 

 
 

Stryker Polska Sp. z o.o. ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa 
NIP: 9520015337 

 
        

14 256,00 zł 
           
        
                    

 
 

Pakiet nr  71 
 

 
 
24 
 

 
 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP: 7880008829 

 
        

58 158,00 zł 
13 770,00 zł 
32 076,00 zł 

           

 
 

Pakiet nr  10 
Pakiet nr  72 
Pakiet nr  90 

 
 
 
 
 
 
 
25 

 
 
 
 
 
 

Bialmed Sp. z o.o.ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
NIP: 8490000039 

 
         36 148,68 zł 

168 072,03 zł 
51 980,40 zł 
67 471,81 zł 
12 697,45 zł 

206 132,15 zł 
16 632,00 zł 
7 338,06 zł 
4 387,50 zł 
1 330,56 zł 
3 491,10 zł 
1 674,00 zł 
7 614,00 zł 

                         

 
Pakiet nr     01 
Pakiet nr     04 
Pakiet nr     06 
Pakiet nr     20 
Pakiet nr     22 
Pakiet nr     43 
Pakiet nr     66 
Pakiet nr     74 
Pakiet nr     75 
Pakiet nr     98 
Pakiet nr   102 
Pakiet nr   105 
Pakiet nr     96 

 
 
26 

 
 

PROMED SPÓŁKA AKCYJNA ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 
NIP: 1180062976 

 
93 932,03 zł 
11 151,00 zł 
2 111,40 zł 

         

 
Pakiet nr  45 
Pakiet nr  46 
Pakiet nr  48 

 
 
27 

 
 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych Spółka Akcyjna ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 
NIP: 8790166790 

 
        

4 835,70 zł 
15 930,00 zł 

 
    

 
 

Pakiet nr  41 
Pakiet nr  68 

 

 
 
28 
 

 
 

EUMed Sp. z o.o. ul. Chłopickiego 50 04-275 Warszawa 
NIP: 1132183794 

 

 
1 512,00 zł 
5 400,00 zł 

         

 
Pakiet nr  13 
Pakiet nr  27 

 
 
29 

 
 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 
NIP: 6340125442 

 

        
532,44 zł 

7 603,20 zł 
 
    
                     

 
Pakiet nr  70 
Pakiet nr  96 



 
 

 

 

 

5 

 
 
30 

 
 

Biameditek Sp. z o.o. ul. Elewatorska 58 15-620 Białystok 
NIP: 540201357 

 

 
        

1 684,80 zł 
1 617,84 zł 

    
                 

 
 

Pakiet nr  34 
Pakiet nr  48 

 

 
 
31 

 
 

Medtronic Poland  Sp. z o.o. ul. Polna 11 00-633 Warszawa 
NIP: 9521000289 

 

 
        

33 939,00 zł 
66 638,38 zł 
77 544,00 zł 

                     

 
 

Pakiet nr  03 
Pakiet nr  25 
Pakiet nr  26 

 
 
32 

 
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 17 95-200 Pabianice  

NIP: 7310004993 
 

 
1 249 046,11 zł 

3 959,82 zł 
    
             

 
Pakiet nr  02 
Pakiet nr 108 

 

 
 
 
 
 
 
 
33 

 
 
 
 
 
 
 

SKAMEX sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 

 

 
         168 687,09 zł 

64 341,00 zł 
1 339,20 zł 
1 134,00 zł 
8 479,08 zł 

16 902,00 zł 
72 900,00 zł 

257 729,04 zł 
56 052,00 zł 
17 010,00 zł 

702,00 zł 
17 820,00 zł 
3 402,00 zł 

10 838,88 zł 
1 846,80 zł 
3 088,80 zł 

18 977,76 zł 
49 857,12 zł 

                         

 
Pakiet nr     04 
Pakiet nr     06 
Pakiet nr     08 
Pakiet nr     09 
Pakiet nr     16 
Pakiet nr     29 
Pakiet nr     32 
Pakiet nr     43 
Pakiet nr     65 
Pakiet nr     66 
Pakiet nr     70 
Pakiet nr     89 
Pakiet nr   105 
Pakiet nr   115 
Pakiet nr   116 
Pakiet nr   117 
Pakiet nr   118 
Pakiet nr   119 

 

 
 
34 

 
 

Coloplast Sp. z o.o. ul. Inflancka 4 00-189 Warszawa 
NIP: 5272305360 

 
        

1 541,27 zł 
        
        
                    

 
 

Pakiet nr  53 

 
 
35 

 
Corza Medical GmbH Dreikönigstrasse 31a 8002 Zürich Switzerland 

NIP: DE343842788 

 
        

3 600,00 zł 
        
       
                    

 
 

Pakiet nr  54 
 

 
 
36 

 
OPTIMED PRO-OFFICE A.P. Szewczyk Spółka Jawna ul. Forteczna 5 32-086 Węgrzyce 

NIP: 5130254345 

 
25 488,00 zł 
10 584,00 zł 

    
             

 
   Pakiet nr   26A 

Pakiet nr  27 
 



 
 

 

 

 

6 

 
 
37 

 
 

Mercator Medical SPÓŁKA AKCYJNA ul. Heleny Modrzejewskiej 30 31-327 Kraków 
NIP: 6771036424 

 
 

48 060,00 zł 
42 589,80 zł 

    
             

 
    

Pakiet nr   32 
Pakiet nr   65 

 

 
 
38 

 
EP-P Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Lipowa 1c 55-200 Oława  

NIP: 9121874174 

 
 

6 895,80 zł 
41 941,80 zł 

    
             

 
    

Pakiet nr   64 
Pakiet nr   91 

 

 
 
39 

 
3M Poland Sp. z o.o. ul. Al. Katowicka 117, Kajetany 05-830 Nadarzyn 

NIP: 5270204212 

 
 

20 412,00 zł 
 
             

 
    

Pakiet nr   47 

 
 
 
40 

 
 
 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 
NIP: 5271055984 

 
       114 642,00 zł 

1 598,40 zł 
1 339,20 zł 

34 560,00 zł 
80 384,40 zł 
1 306,80 zł 

17 820,00 zł                         

 
Pakiet nr      06 
Pakiet nr      08 
Pakiet nr      09 

  Pakiet nr      26A   
Pakiet nr      33 
Pakiet nr       44 
Pakiet nr       89 

 
 
41 

 
 

J. Chodacki A. Misztal „Medica” Spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A 59-300 Lubin 
NIP: 6921008620 

    
17 172,00 zł 

874,80 zł 
249 730,67 zł 

                     

 
Pakiet nr  07 
Pakiet nr  09 
Pakiet nr 43 

 
 
 
 
 
 
42 

 
 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowa ANMAR Sp. z o.o. Sp. komandytowa ul. Strefowa 22 43-100 Tychy 
NIP: 6462538085 

 
         3 871,80 zł 

89 186,40 zł 
59 616,00 zł 
1 360,80 zł 

95 990,40 zł 
46 982,16 zł 

119 599,42 zł 
2 067,66 zł 

40 705,20 zł 
30 909,60 zł 

793,80 zł 
5 886,00 zł 

26 238,60 zł 
540,00 zł 

5 130,00 zł 
984,00 zł 

2 140,20 zł 
1 188,00 zł 

15 492,60 zł 
                         

 
Pakiet nr     05 
Pakiet nr     06 
Pakiet nr     07 
Pakiet nr     09 
Pakiet nr     12 
Pakiet nr     19 
Pakiet nr     23 
Pakiet nr     28 
Pakiet nr     30 
Pakiet nr     33 
Pakiet nr     51 
Pakiet nr     52 
Pakiet nr     57 
Pakiet nr     63 
Pakiet nr     75 
Pakiet nr     85 
Pakiet nr     86 
Pakiet nr     97 
Pakiet nr   101 



 
 

 

 

 

7 

 
 
43 

 
CENTRUM DIABETOLOGII  Sp. z o.o. ul. Niedźwiedzia 29B 02-737 Warszawa 

NIP: 5213643658 

 
 

42 768,00 zł 
 
             

 
    

Pakiet nr  01 

 
 
44 

 
 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO „CEZAL” SPÓŁKA AKCYJNA ul. Widna 4 50-543 Wrocław 
NIP: 89901107208 

 
 

49 251,24 zł 
122 896,16 zł 

    
             

 
    

Pakiet nr  01 
Pakiet nr  15 

 

          
  
 Zamawiający może przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 3 491 102,29 zł brutto, dla poszczególnych pakietów:  
 

Pakiet nr  Kwota brutto Pakiet nr  Kwota brutto Pakiet nr  Kwota brutto 

Pakiet nr 01 48 600,00 zł Pakiet nr 40 20 217,60 zł Pakiet nr 80 356,40 zł 

Pakiet nr 02 1 036 445,22 zł Pakiet nr 41 1 701,00 zł Pakiet nr 81 6 480,00 zł 

Pakiet nr 03 36 406,80 zł Pakiet nr 42 1 555,20 zł Pakiet nr 82 5 184,00 zł 

Pakiet nr 04 131 363,10 zł Pakiet nr 43 246 699,00 zł Pakiet nr 83 17 442,00 zł 

Pakiet nr 05 1 425,60 zł Pakiet nr 44 1 296,00 zł Pakiet nr 84 540,00 zł 

Pakiet nr 06 54 275,40 zł Pakiet nr 45 87 426,00 zł Pakiet nr 85 270,00 zł 

Pakiet nr 07 64 800,00 zł Pakiet nr 46 9 828,00 zł Pakiet nr 86 324,00 zł 

Pakiet nr 08 1 296,00 zł Pakiet nr 47 19 440,00 zł Pakiet nr 87 1 339,20 zł 

Pakiet nr 09 1 080,00 zł Pakiet nr 48 1 404,00 zł Pakiet nr 88 6 264,00 zł 

Pakiet nr 10 41 580,00 zł Pakiet nr 49 8 802,00 zł Pakiet nr 89 16 200,00 zł 

Pakiet nr 11 2 781,00 zł Pakiet nr 50 18 338,40 zł Pakiet nr 90 26 676,00 zł 

Pakiet nr 12 66 312,00 zł Pakiet nr 51 567,00 zł Pakiet nr 91 40 824,00 zł 

Pakiet nr 13 723,60 zł Pakiet nr 52 4 860,00 zł Pakiet nr 92 6 739,20 zł 

Pakiet nr 14 31 125,60 zł Pakiet nr 53 2 106,00 zł Pakiet nr 93 1 738,44 zł 

Pakiet nr 15 108 833,85 zł Pakiet nr 54 4 276,80 zł Pakiet nr 94 15 120,00 zł 

Pakiet nr 16 7 793,68 zł Pakiet nr 55 583,20 zł Pakiet nr 95 6 480,00 zł 

Pakiet nr 17 9 277,20 zł Pakiet nr 56 1 458,00 zł Pakiet nr 96 4 860,00 zł 

Pakiet nr 18 19 499,40 zł Pakiet nr 57 16 740,00 zł Pakiet nr 97 648,00 zł 

Pakiet nr 19 32 356,80 zł Pakiet nr 58 1 080,00 zł Pakiet nr 98 1 398,60 zł 

Pakiet nr 20 46 265,04 zł Pakiet nr 59 8 640,00 zł Pakiet nr 99 2 808,00 zł 

Pakiet nr 21 936,36 zł Pakiet nr 60 59 400,00 zł Pakiet nr 100 1 080,00 zł 

Pakiet nr 22 9 633,60 zł Pakiet nr 61 49 896,00 zł Pakiet nr 101 12 312,00 zł 



 
 

 

 

 

8 

Pakiet nr 23 83 201,04 zł Pakiet nr 62 1 555,20 zł Pakiet nr 102 2 916,00 zł 

Pakiet nr 24 143 640,00 zł Pakiet nr 63 388,80 zł Pakiet nr 103 691,20 zł 

Pakiet nr 25 67 699,80 zł Pakiet nr 64 8 640,00 zł Pakiet nr 104 1 728,00 zł 

Pakiet nr 26 75 222,00 zł Pakiet nr 65 60 912,00 zł Pakiet nr 105 2 592,00 zł 

Pakiet nr 26A 18 144,00 zł Pakiet nr 66 11 340,00 zł Pakiet nr 106 345,60 zł 

Pakiet nr 27 1 674,00 zł Pakiet nr 67 3 780,00 zł Pakiet nr 107 19 548,00 zł 

Pakiet nr 28 2 237,76 zł Pakiet nr 68 6 480,00 zł Pakiet nr 108 3 672,00 zł 

Pakiet nr 29 16 902,00 zł Pakiet nr 69 4 698,00 zł Pakiet nr 109 1 198,80 zł 

Pakiet nr 30 46 872,00 zł Pakiet nr 70 486,00 zł Pakiet nr 110 17 280,00 zł 

Pakiet nr 31 966,60 zł Pakiet nr 71 8 942,40 zł Pakiet nr 111 18 144,00 zł 

Pakiet nr 32 37 800,00 zł Pakiet nr 72 14 472,00 zł Pakiet nr 112 5 400,00 zł 

Pakiet nr 33 24 300,00 zł Pakiet nr 73 19 440,00 zł Pakiet nr 113 37 584,00 zł 

Pakiet nr 34 1 458,00 zł Pakiet nr 74 8 586,00 zł Pakiet nr 114 4 050,00 zł 

Pakiet nr 35 7 452,00 zł Pakiet nr 75 3 078,00 zł Pakiet nr 115 9 072,00 zł 

Pakiet nr 36 4 104,00 zł Pakiet nr 76 61 830,00 zł Pakiet nr 116 1 620,00 zł 

Pakiet nr 37 25 272,00 zł Pakiet nr 77 8 683,20 zł Pakiet nr 117 1 015,20 zł 

Pakiet nr 38 1 101,60 zł Pakiet nr 78 680,40 zł Pakiet nr 118 8 640,00 zł 

Pakiet nr 39 19 602,00 zł Pakiet nr 79 33 836,40 zł        Pakiet nr 119 25 920,00 zł 
 
         
 
 

 
 

     Małgorzata Siedlecka                         
        starszy specjalista           

                   ds. zamówień publicznych                                                                                        …….……………………..……………………………….         
 …………………………………                                                                                                 ( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

     (osoba sporządzająca protokół)                                                                                                                                                                                     

        


		2022-09-12T14:05:54+0200




